別記様式第６号（第７条関係）

室戸市長　様

・ ・

・ ・ ・

号 （イ、ロ、ハ）

への寄附が完了したものに係る返礼品については、停止又は廃止後も配送するものとする。

報 償 費 円 寄 附 金 額 円
※室戸市記入欄

平成31年総務省告示第179号第5条第

オ
レ
ン
ジ

キ
ウ
イ
フ
ル
ー

ツ

バ
ナ
ナ

も
も

り
ん
ご

（画像データ） ポータルサイトへ掲載するため、画像データを別途提出すること。

カ
シ
ュ
ー

ナ
ッ

ツ

く
る
み

大
豆

ご
ま

ま
つ
た
け

や
ま
い
も

い
く
ら

牛
肉

豚
肉

鶏
肉

ゼ
ラ
チ
ン

ア
ー

モ
ン
ド

卵 乳 小
麦

そ
ば

落
花
生

え
び

か
に

地場産品基準

※室戸市記入欄 （                                                            )

（ 注 意 事 項 ） 承認を受けた返礼品について都合により受付を停止又は廃止する場合は、2週間前までに市担

当課に電話連絡するとともに、Fax又はメールでも市に連絡すること。ただし、それまでに市

賞味・消費期限
特記事項

荷姿サイズ
(3辺の合計(cm))

60 80 100 120 総 　重 　量
(梱包後の重量(g))その他（　 　      　　　）

賞味・消費期限
（製造から）

常温 冷蔵 冷凍 日

申 込 期 日 配 送 期 間

受注～発送に
必要な日数

配送温度帯 常温　・　冷蔵　・　冷凍

アレルギー表示
特記事項

最終加工地
（市町村）

主要な原材料の
産地(市町村）

さ
け

さ
ば

あ
わ
び

い
か

説 明

容 量

※内容量、数量、重量、サイズなどできる限り詳しく

アレルギー表示

（特定原材料等
28品目）

代 表 者 名 担 当 者 名

返 礼 品 名

  　　年　　月　　日

ふるさと室戸応援寄附金返礼品登録申請書

　ふるさと室戸応援寄附金返礼品として承認を受けたいので、ふるさと室戸応援寄附金返礼品協
力事業者募集要領第７条第１項の規定により次のとおり申請します。

住 所

事 業 者 名